
Toroslar Belediyesi, bele-
diyecilik hizmetleri-

nin yanında pandemi
sürecinde ve deprem
felaketinin ardından
“Sosyal ve Çevik Bele-
diyeciliğin” en güzel
örneğini ortaya
koydu. 7’de

“Türkiye 14 Mayıs Pazar günü Cumhurbaşkanlığı ve 28.Dönem Milletvekili Seçimine gidiyor.”
Seçimlerde yurt içinde 190 bin 736 sandıkta, 60 milyon 904 bin 499 kişi oy kullanacak. 

Yurt dışında ise 4 bin 969 sandıkta 3 milyon 286 bin 786 kişi oy verebilecek.
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R. Kaya TEPE

BAŞKAN’DAN..

Ülkemiz tari-
hinin en
büyük fela-
ketlerinden
birini ya-
şadı.

CEMIYET
Yazının devamı 3’te

Yazısı Sayfa 6’da

BAYRAM GELMİŞ
NEYİME

Şener MERMER

Yazısı Sayfa 2’de

Sait Faik...

Baha Sadık AKINER

Maliye Bakanı Nureddin
Nebati Mersin Basını

ile Mersin Gazeteciler Cemi-
yeti’nde “Basın İstişare Toplan-
tısı"nda bir araya geldi. Maliye
bakanı ve AKP mersin birinci
sıra milletvekili adayı Nureddin
Nebati seçim bölgesi Mersin'de
kent gazetecileriyle bir araya
geldi. Mersin Gazeteciler Cemi-
yeti'nde düzenlenen ve Akdeniz
Belediye Başkanı Mustafa Gül-
tak ile bazı milletvekillerinin de
katıldığı programda, kentteki
basın mensuplarıyla bir araya
gelen Bakan Nebati, ülke ve kent
gündemine ilişkin değerlendir-
melerde bulundu. 6’da

Bakan Nebati, Mersinli
gazetecilerle biraraya geldi

!
Oy kullanma yeterliliğine sahip herkes sandığa

gitmeli.Oy kullanmak her Türk vatandaşının önce-
likli görevi olmalı.Milli iradenin tam olarak tecellisi
ancak herkesin sandığa gitmesi  ile mümkün olabilir.

Oy kullanmak Türkiye'nin geleceği açısından çok
önemli.

14 Mayıs 2023 Pazar günü 13.Cumhurbaşkanı ve
600 parlamenter 5 yıl süre ile ülkeyi yönetmek

adına seçilecekler.Cumhur ittifakının adayı mev-
cut Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Millet
ittifakının adayı  Kemal Kılıçdaroğlu, Ata ittifakı-
nın adayı Sinan Ogan ve Memleket partisinin
adayı Muharrem İnce olacak.

Cumhurbaşkanlığı seçiminin ilk turunda aday-
lardan biri en az yüzde 51 oy alması halinde
13.Cumhurbaşkanı seçilecek.Adaylardan biri
yüzde 51 oy alamazsa seçimler ikinci tura kala-
cak.İlk turda en yüksek oyu alan iki aday yeni ba-
sılacak birleşik oy pusulası  ile ikinci tur
seçimlerine katılacaklar.İkinci turda en yüksek
oyu alan aday Türkiye Cumhuriyeti'nin 13.Cum-
hurbaşkanı seçilecek. 

"Oy Kullanmak çok Önemli"

"13.Cumhurbaşkanı ile 
600 Parlamenter seçilecek."  

BÜYÜKŞEHİR’İN GASTRONOMİ VE YÖRESEL
ÜRÜN KONAĞI KAPILARINI AÇTI 

BAŞKAN YILMAZ; “ÇEVİK
BELEDİYECİLİKTE 

İDDİALIYIZ” 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin
açılışının 103'üncü yıl dönümü

ve Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün tüm dünya
çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı,
coşkuyla kutlandı.

Akdeniz Bölge ve Garnizon Komu-
tanlığı Bandosu eşliğinde saygı duru-
şunda bulunulması ve akabinde İstiklal
Marşı’mızın okunmasıyla başlayan kut-
lama programı,  günün anlam ve öne-
mine ilişkin yapılan konuşmalarla
devam  etti.

Programda, 6 Şubat Kahramanma-
raş merkezli ve sonrasında meydana
gelen depremlerden etkilenen İllerin

isimleri, çocuklar tarafından gösterileri
sırasında pankartlar eşliğinde söylendi.

Kutlamalar kapsamında düzenlenen
resim ve şiir yarışmalarında dereceye
giren öğrencilere ödülleri Vali Pehlivan
ve protokol üyeleri tarafından
verildi.Cumhuriyet Alanı’nda düzenle-
nen programa; Valimiz Ali Hamza Peh-
livan ve eşi Yıldız Pehlivan
Hanımefendi, Mersin Milletvekili Zey-
nep Gül Yılmaz, Akdeniz Bölge ve Gar-
nizon Komutanı Tuğamiral Fuat Gedik
ve eşi Oya Gedik, Büyükşehir Belediye
Başkanı Vahap Seçer, İl protokol üye-
leri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluş
temsilcileri, öğrenciler, öğretmenler ve
çok sayıda vatandaşımız katıldı.

Mersin'de kent gazetecileri
iftar sofrasında buluştu

ÇBK YENİŞEHİR BELEDİYESİ AVRUPA VE LİGDE 2.OLDU

Kadınlar Basketbol
Süper Ligi Nilay

Aydoğan sezonu play-off
finali 3. maçında konuk et-
tiği ÇBK Mersin Yenişehir
Belediyesi’ni 82-56’lık
skorla mağlup eden Fe-
nerbahçe Alagöz Holding,
seride durumu 3-0’a geti-
rerek şampiyonluğunu
ilan etti. 3’te

5’te

7’de

SOZ SANDIKTASOZ SANDIKTA



Akademi Derneği Başkan Yardımcısı doktorant
Fatma Yeşilkuş’un, Birleşmiş Milletler (BM) Sür-
dürülebilir Kalkınma Hedefleri kapsamında, 2012
yılında dönemin BM Genel Sekreteri Ban Ki-Moon
tarafından kurulmuş olan “Sürdürülebilir Kal-
kınma Çözümleri Ağı Gençlik Girişimi” progra-
mına Sürdürülebilirlik Elçisi seçildiği belirtildi. 

2023 yılı için dünyada sadece 100 kişinin se-
çildiği programa Elçi olarak kabul edilen Akademi
Derneği Başkan Yardımcısı Fatma Yeşilkuş, “Aka-
demi Derneği olarak bölgemiz ve ülkemiz için ya-
rattığımız kamu değeri, bilimsel çalışmalarım ve
sürdürülebilir bölgesel kalkınma ile ilgili tarafıma
yöneltilen sorulara sunduğum çözüm öneri-
leri göz önünde bulundurularak ‘Düşünce Li-
deri’ kategorisinde ‘Sürdürülebilirlik Elçisi’
olarak seçildim. Birleşmiş Milletler çatısı al-
tında, gelecek nesiller için sürdürülebilir bir
dünyayı şekillendirmek adına dünya gençli-
ğini harekete geçirmek amacıyla kurulan bu

programa seçildiğim için büyük mutluluk duyuyo-
rum” şeklinde konuştu. ABD ve Avrupa’daki bir-
çok ülkeye ekonomi danışmanlığı yapan
Ekonomist Prof. Dr. Jeffrey Sachs, Dünya Sürdürü-
lebilir Kalkınma İş Konseyi (WBCSD) Başkanı
Peter Bakker ve BM Sürdürülebilir Kalkınma Çö-
zümleri Ağı Eş Başkanı Aromar Revi gibi alanında
uzman isimlerin, seçilen elçilere 10 ay boyunca
eğitim vereceği ve  eğitim sonunda elçiler, yaşa-
dıkları bölgenin sorunlarına “smart, safe and sus-
tainable (akıllı, adil ve sürdürülebilir)” temasıyla
yenilikçi çözümler üretmek üzere projeler suna-
cağı ifade edildi.

18 Kasım 1906'da; Osman-
lı'yken ortalık henüz, Adapaza-
rı'nda doğar Sait Faik…

1906 yılındaki 18 Kasım tarihi,
Ramazan Bayramı’nın ilk günü ol-
duğu için uğurlu anlamına gelen
“Sait” ismi verilir. Bu isme; büyük
dedesinden Mehmet, babası ve
amcasından da Faik eklenir. So-
yadı ise, ailenin lâkâbı ABASIZZA-
DELER’den gelir... 

Annesi Makbule Hanım, otori-
ter ama açık fikirli biridir. Anne,
oğul arasındaki özel bağ hayatında
belirleyici olmuştur. Babası Meh-
met Faik Bey, Kurtuluş Savaşı yılla-
rında Adapazarı Belediye
Başkanlığı yapar. Sait Faik ile baba-
sının arası, babasına yazdığı mek-
tuplardan da anlaşıldığı üzere
mesafelidir. 

“Sizi bekliyorum... Sizi görece-
ğim, içimde bir şey koşacak. Siz
görmeden geçeceksiniz. Ben ke-
derle sevinci duyup dalacağım iste-
diğim âleme. Dünyayı yeniden
kederlerle kuracağım. Sonra çarşı-
lardan çarşılara, insan sesleri ara-
sında, her şeyi sizinle kurulmuş bir
şehirde dolaşacağım… 

Herkes geçti, siz geçmediniz...
Yüzünüzü göremedim. Bayramım,
çocukluk bayramım salıncaksız
geçmiş gibi gözüme yaş doldu. So-
ğuktan mı titriyordum, yoksa heye-
candan, üzüntüden mi, bilmem?
Havuzun suyu bulanık. Kapının sa-
atleri 12’yi geçmiş. Kanepelerde
kimseler yok. Tramvay ne fena gı-
cırdadı! Tramvaydaki adam bir ta-
nıdık mıydı, acaba? Ne diye öyle
dönüp dönüp baktı? Yoksa kimsele-
rin oturmadığı kanepelerde bu sa-
atlerde yalnız pek başıboşlar mı
oturur? Kimseler âşık değil mi bu
şehirde? Kimseler, bir meydanın
kanepesinde kimseyi beklemeye-
cek mi, yüzünü bir dakika görmek
için kimsenin?”

HHHHHHH

Edebiyatla ilgilenen ve seven
çoğu kişiyle birlikte, Mina Urgan'a
göre de; Sait Faik, Türkiye'nin en iyi
hikâye yazarıdır. Şöyle der bir rö-
portajında:

"Benim için edebiyatın özü şiir-
dir... Ve Sait, öykülerinde şairdir...
Ne gariptir ki; ancak şiir yazarken,
şairliğini bir miktar yitirir gibi
olur...

Ece Ayhan’ın Morötesi Re-
quiem’de; 'Çakır gözlü, mor dudaklı
ve patlak gözlü sarışın!' diye betim-
lediği Sait Faik’in gözleri, hiç de
patlak değildi bana kalırsa. Ama iç-
kiyi biraz fazla kaçırınca, 'Gözlerin

tavada pişmiş balıkgözüne dön-
müş yine!' diye O'na takılırdım...

Sait Faik; kılık kıyafeti ve dav-
ranışlarıyla, yazar-çizer takımının
aydınlarına hiç mi hiç benze-
mezdi. Koltuğunun altında kitap
taşımaz, okuduklarını anlatmaz,

düşüncelerini öyle iddialı savun-
maya kalkmaz, kişiliğini ikide birde
ileri sürmez, kendinden hiç söz et-
mezdi...

Sait Faik ile tanışanlar, bir halk
adamı sanırlardı onu. Hakları da
vardı. Çünkü Sait Faik gerçekten bir
halk adamıydı. Ömrünü sürekli bir
âvârelik içinde, Burgaz’da ya da Be-
yoğlu’nda dolanmakla geçirirdi.
Çoğu zaman; sinemaların önündeki
fotoğraflara, boş gözlerle bakarken
rastlardım ona...

Bu kadar çok yazmaya, nasıl
vakit bulduğuna aklım ermezdi.
Odasına kapanıp, masasına otura-
rak yazı yazmadığını kesinlikle bili-
yordum. Balıkçı kahvelerinde,
sandallarda, Adalar vapurlarında,
meyhanelerde, gözlerden uzak kö-
şelerde, cebinden çıkardığı buru-
şuk kâğıt parçalarına bir şeyler
karalardı hep dizinin üstünde...

Sait Faik, öteki yazarlara kıyasla
çok talihliydi. Geçim derdi yoktu.
Ekmek parasını kazanmak için, di-
dinip durmak zorunda değildi. An-
nesi, ona her gün belirli bir harçlık
verirdi. İçki dışında hiçbir lüksü ol-
madığından, o parayla rahat idare
ederdi...

Böyle bir annesi olması; onun
için de, bizler için de bir nimetti.
Yoksa küçük bir çocuk kadar sa-
vunmasız olan Sait, yaşam kavgası
denilen o kepaze felâket içinde
heba olup gidecek; ya az sayıda, ya
da hiç öykü yazamayacaktı...

Sait Faik ile iletişim kurmak
güçtü. Oradan oraya gezerdi. Bur-
gaz adasındaki evinde de, otur-
mazdı çoğu zaman. Adaya gitseniz
de bulamazdınız onu. Belirli bir
kahveyi, ya da meyhaneyi de
mekân edinmezdi kendine. İçkili
olunca ise, iletişim tümüyle ko-
pardı...

Öykülerinden de anlaşılacağı
gibi, Sait Faik’in bir eşcinsel yanı
gerçekten de vardı. Ama bana ka-
lırsa, biseksüel olan Sait’in eşcinsel
dürtüleri; uygulamaya konulmayan
yani plâtonik kalan, fakat çok
yoğun bir duyguydu. Buna karşılık;
Sait’in kızlara âşık olduğunu, hem
de ölesiye âşık olduğunu, çok ya-
kından biliyorum... Hem bana kendi
anlatırdı! Hem de gözümle gördüm
yaşadığı aşkları..."

HHHHHHH

11 Mayıs 1954’te ayrıldı ara-
mızdan, çok sevdiği İstanbul’da.
Anısına ve muhteşem üretimlerine
saygıyla…
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Sait FAİK...

Baha Sadık AKINER

Mersin Uluslararası Müzik
Festivali ve Mersin Liman İş-
letmesi A.Ş'nin işbirliğiyle Ye-
nişehir Belediyesi Atatürk
Kültür Merkezi'nde deprem-
zedeler yararına gerçekleşti-
rilen Dayanışma Konseri'ne
vatandaşlar yoğun ilgi gös-
terdi. 

Ünlü Balet Tan Sağtürk,
Tiyatro ve Sinema Oyuncuları
Yiğit Yapıcı ve Alara Turan'ın
sunumunu yaptığı konserde;
Şef Rustam Rahmedov yöneti-
minde, Gülsin Onay, Bengi
İspir Özdülger, Bülent Bez-
düz, Dilek Türkan, Asude Ka-
rayavuz, Caner Akgün,
Gökhan Aybulus, Bilgin

Canaz, Elvin Hoxha Ganiyev,
Şef Reyhan Bezdüz yöneti-
minde, MDOB Çocuk Korosu,
Tarsus Belediyesi Çocuk Ko-
rosu ve Deprem Bölgesi
Çocuk Korosu performansla-
rıyla sanatseverlerin gönlünü
fethetti. Konser bitimi sanat-
çılar, 'Memleketim' şarkısını
seyirciyle birlikte seslendirdi.

Sanat Etkinlikleri Derneği
çatısı altında, Mersin Uluslar-
arası Müzik Festivali ve Mer-
sin Liman İşletmeciliği A.Ş.
işbirliğiyle gerçekleştirilen et-
kinlikte elde edilen gelir dep-
rem bölgesinden gelen
sanatla ilgili öğrenciler ve ai-
leleri için kullanılacak.

Mersin'de depremzedeler
için dayanışma konseri

MERSİN'de, 6 Şubat depremleri sonrasında deprem-
zelere destek için dayanışma konseri düzenlendi.

Dünya Şarkıları Opera Sahnesi’nde
Mersin Devlet Opera

ve Balesince düzenle-
nen “Dünya Şarkıları”
konseri 11 Nisan 2023
Salı akşamı saat
20:30’da Opera Sahne-
si’nde sanatseverlerin
beğenisine sundu.
Opera Sahnesi’nde ger-
çekleştirilecek kon-
serde Ankara DOB
Sanat Yönetmeni ve
Müdür V. soprano Fer-
yal Türkoğlu, Ankara
DOB sanatçıları mezzo-
soprano Ferda Yetişer
ve piyanist Melahat İs-
mailova sahne aldı.
Konserde İspanyolca,
Fransızca, İtalyanca,
Rusça ve Türkçe eserle-
rin seslendirildi.

Akademi Derneği Başkan Yardımcısı Fatma Yeşilkuş
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilirlik Elçisi seçildi



Kadınlar Basketbol
Süper Ligi Nilay Aydo-
ğan sezonu play-off fi-
nali 3. maçında konuk
ettiği ÇBK Mersin Ye-
nişehir Belediyesi’ni
82-56’lık skorla mağ-
lup eden Fenerbahçe
Alagöz Holding, seride
durumu 3-0’a getire-
rek şampiyonluğunu
ilan etti.

Avrupa Ligi’nde
2022-2023 sezonunda
Fenerbahçe Alagöz
Holding’e mağlup  ola-
rak Avrupa 2.olan  ÇBK
Mersin Yenişehir Bele-
diyesi Kadınlar Basket-
bol Süper Ligi’nde de
yine Fenerbahçe’ye 3
maçta da kaybederek
lig ikincisi oldu. Seri-
nin ilk iki maçında
Mersin’de oynanan
maçları 75-68 ve 83-
76 kaybeden ÇBK Yeni-
şehir Belediyesi
İstanbul’daki maçı da
82-56 kaybederek
2022-2023 Kadınlar
Basketbol Süper Ligi
Nilay Aydoğan sezo-
nunda Lig 2’ncisi oldu

Ülkemiz tarihinin en büyük felaket-
lerinden birini yaşadı.

Binlerce insanımız hayatını kay-
betti, yüzbinlercesi yaralandı ve mil-
yonlarcası da evsiz kaldı. 

Bu felaket milletimizin içerisinde
kapanmayacak yaralar açtı.

Ülkemizde yaşanan bu felaketin ar-
dından, ihtiyacı olanların hatırlandığı

yardımların yoğunlaştığı, kutsal ve be-
reketli bir zaman başladı.

Ramazan, İslâm’ın merhametini,
hakkaniyetini, ibadetini, ahlâkını, tüm
insanlığa anlatan kutsal bir aydır.

Her bireyin içtenlikle kendisiyle
yüzleştiği, kendisini yenilediği, iç
dünyasını tazelediği ve her yıl insanlığı
daha iyiye taşımak üzere gelen bere-
ketli bir ay.

Ülkemizin içinde olduğu zor dö-
nemde bize ihtiyacı olanları hatırlama-
nın, onlara yardım etmenin ne derece
önemli olduğunu bildiren bir ay.

Tüm bu yaşananları ve felaketleri
birlik ve beraberlik

içerisinde olduğumuz müddetçe
aşacağız.

Daha çok çalışacağız ve her geçen

gün daha da güçleneceğiz.

HHHHHH

14 Mayıs 2023 tarihinde milletimiz,
cumhurbaşkanını ve milletvekillerini
seçmek üzere sandık başına gidecek.

Partilerin adayları belirlendi ve
adaylar çalışmaya başladılar.Mersin’de
iki milletvekili dışında tüm milletvekili
adayları değişti.

Listeler açıklanınca, seçmenin de
adayların da hesabı şaştı.

Liste dışı kalanlar küstü, kazanama-
yacak yerden aday gösterilenler “hak-
kım yendi” dedi.

Velhasıl aday adaylarının %90’nı
hayal kırıklığına uğradı.

Her ne kadar “partim için çalışmaya

devam” deseler de, çoğunun hevesi de
çalışma isteği de kaçtı.  

Tarihimizin en önemli seçimi deni-
yor ama genelde her seçim için aynı
ifade kullanılır. Bu durumda her gelen
seçim, tarihimizin en önemli seçimi
oluyor demekki.

İttifaklar, stratejiler, umutlar, vaad-
ler, akla hayale gelmeyen söylemler ha-
valarda uçuyor.

Varsa-Yoksa seçim.
Seçim öylesine gündemi kapladı ki

kimsenin gözü başka bir şey görmüyor.
Ama görmeli.
Peki depremzedeler ne oldu?
Onların umurunda mı seçim?
Sizin vaadlerinizi, kampanyalarınızı

umursuyorlar mı sanıyorsunuz?
Onların depremde ölen annesini,

babasını, eşini, çocuğunu geri getirebi-
lir misiniz?

Kaybolan anılarını, eski yaşamlarını
verebilir misiniz?

Korkularını silebilir misiniz akılla-
rından?  

Seçim tabii ki önemli ama onlar
daha önemli.

Seçim kampanyaları onların duygu-
ları üzerinden yapılmamalı. Tüm parti-
lerin, adayların ortak paydası
depremzede vatandaşlarımızın yarala-
rının bir an önce sarılması olmalı.

Tarihimizin en büyük felaketini
gene tarihimizin en büyük birlikteliği
ile aşmalıyız.

Gündem seçim değil onlar olmalı…
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Cemiyeti Yönetim

Kurulu Başkanı
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Türkiye'nin ilk nükleer santrali Akkuyu
Nükleer Güç Santrali, yakıtın gelmesiyle
"nükleer tesis" statüsüne kavuştu. Yapılacak
ön testlerin ve hazırlıkların ardından ilk üni-
tenin devreye alınması planlanıyor. Nükleer
enerjiden elektrik üretiminin gelecek yıl
başlaması hedefleniyor.İlk ünitenin devreye
alınması için geri sayımın başladığı projede,
27 Nisan 2023 tarihinde  taze nükleer yakı-
tın tesise gelmesiyle santral "nükleer tesis"
statüsü kazandı. Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan ve Rusya Devlet Başkanı Vladi-
mir Putin, Akkuyu Nükleer Güç Santrali İlk
Nükleer Yakıt Getirme Töreni'ne canlı bağ-
lantı ile katıldı.

-Türkiye ile Rusya arasında 12 Mayıs
2010'da imzalanan hükümetler arası an-

laşma kapsamında Mersin'in Gülnar ilçesine
bağlı Büyükeceli bölgesinde yapımı devam
eden Akkuyu NGS'nin birinci ünitesinin te-
meli, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in
video konferans yöntemiyle katıldığı törenle
3 Nisan 2018'de atıldı. Böylece, ilk ünitenin
inşasına ilişkin tam kapsamlı inşaat çalışma-
ları resmen başlamış oldu.

MERSİN'İN TURİZM
GELECEĞİ KARARTILDI MI?

-Akkuyu NGS ile;
Türkiye elektrik arzının %10’u karşılana-

cak.
CO2 salımı yıllık 35 milyon ton azalacak.
Projeye 6,5 milyardolar yerli katkı sağla-

nacak. 
Yıllık 7 milyar doğalgaz ithalatı ödenecek.
60 yıl olarak planlandı. 20 yıl daha uza-

tılma imkanı bulunuyor.
Akkuyu NGS ile ilgili soru işaretleri;
Soğutma işleminde kullanılan atık sula-

rın deniz doğal ortamına vereceği zararlar. 
Tarım – doğal bitki dokusuna etkileri.
%10’lık arz katkısı yanında tarihi doku

yok oluyor mu?
Mersin’in turizm geleceği karartıldı mı? 

MERSiN’DE  NÜKLEER TESiS !

ÇBK YENİŞEHİR BELEDİYESİ
AVRUPA VE LİGDE 2.OLDU

Türkiye Kasaplar Federasyonu
Genel Başkan Başdanışmanı ve Mersin
Kasaplar Odası Başkanı Erdal Pekmez,
son dönemlerde artan et fiyatları ve
hayvan sayılarının azalmasını önlemeye
yönelik çalışmalarına başladıkları; Mer-
sin Uluslararası Et Borsası Projesi, Mer-
sin Canlı Hayvan ve Kesimhane Proje
raporlarının tamamlandığını belirtti.
Projelerin hayata geçirilmesi için destek
beklediklerini de kaydeden Başkan Pek-
mez, “Planladığımız 2 proje ile Mersin’i
et ürünleri konusunda cazibe merkezi
yapmayı hedefliyoruz. Bu konuda ge-
rekli merciler ile görüşmelerimiz devam
ediyor” dedi.

Kırmızı ette yaşanan fiyat artışları-
nın önüne geçmek amacıyla ilk olarak
‘Mersin Uluslararası Et Borsası projesi’
çalışmalarına başladıklarını ifade eden
Başkan Pekmez, bu proje kapsamında
Mersin Ticaret Borsası ve Mersin Ka-
saplar Odası arasında bir mutabakat
sağlandığını ve görüşmelerin devam et-
tiğini söyledi.  Uluslararası ticaret mer-
kezi olan Mersin’e, Avrupa Birliği
standartlarında modern ve teknolojik
altyapısıyla, sağlık ve hijyen kurallarına
uygun bir tesis kazandırmak istedikle-
rini aktaran Pekmez “Et ürünlerinde
faaliyet gösteren uluslararası alıcı ve sa-
tıcı şirketlerini bir araya getirmeyi plan-
lıyoruz. Lojistiği, limanı ve coğrafi
konumu göz önüne alındığında Mer-

sin’in en uygun şehir olduğunu görüyo-
ruz” diye belirtti.

“Amaç, kaçak et kesimini 
ve satışını engellemek”

Başkan Pekmez, canlı hayvan pazarı
ve küçük kapasiteli kesim projesi olan
‘Mersin Canlı Hayvan ve Kesimhane
Projesi’ne de değinerek, “İlçemizde bu-
lunan hayvan yetiştiricilerinin yetiştir-
dikleri büyükbaş ve küçükbaş
hayvanların, canlı hayvan alım satım
yapan esnafların, modern bir canlı hay-
van pazarında satışını gerçekleştirme-
sini sağlamak istiyoruz. Ticari, adaklık
ve kurbanlık hayvanların hijyenik, mo-
dern, temiz bir ortamda Gıda ve Hay-
vancılık Bakanlığı tarafından yayınlanan
Küçük Kapasiteli Kesimhaneler Yönet-
meliği’ne uygun bir şekilde kesimini
gerçekleştirmesi ve kırsal bölgelerden
gelen kasapların, kendin pişir gibi işlet-
melerin, kesimlerini yapmasını hedefli-
yoruz” dedi. Projedeki amacın, kaçak
kesimi engelleyerek merdiven altı sa-
tışların, merdiven altı kesim yerleri-
nin ortadan kaldırmak olduğuna da
vurgu yapan Pekmez, Proje kaynağına
da değinerek, Çukurova Kalkınma
Ajansından Tarımsal Kalkınmayı Des-
teleme Kurumu ve Avrupa Birliği Fon-
larından hibe desteği almayı
planladıklarını kaydetti.

“Mersin’i et ürünlerinde
cazibe merkezi 

yapmayı hedefliyoruz”



Maliye Bakanı Nureddin Nebati
Mersin Basını ile Mersin Gazeteciler
Cemiyeti’nde “Basın İstişare Toplan-
tısı"nda bir araya geldi.

Maliye bakanı ve AKP mersin bi-
rinci sıra milletvekili adayı Nureddin
Nebati seçim bölgesi Mersin'de kent
gazetecileriyle bir araya geldi. Mersin
Gazeteciler Cemiyeti'nde düzenlenen
ve Akdeniz Belediye Başkanı Mustafa

Gültak
ile bazı
milletve-
killerinin
de katıl-
dığı
prog-
ramda,
kentteki
basın
mensup-

larıyla bir araya gelen Bakan Nebati,
ülke ve kent gündemine ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu.

Mersin'in serbest bölgesi ve lima-
nıyla bir ticaret ve ihracat merkezi,
çok geniş bir alana yayılan sahili ile tu-
rizm kenti ve verimli arazileriyle de
bir tarım kenti olduğunu belirten
Bakan Nebati, kente hizmet etmeye,
Mersinlilerin hizmetkarı olmaya gel-
diklerini  söyledi. Her kesimin sorun-
larıyla yakından ilgilendiklerini ve
çözümü noktasında da gerekli adım-
ları ivedilikle attıklarını kaydeden
Bakan Nebati, "Çok övünerek bir şeyi

ifade etmek istiyorum. Türkiye'deki
teknolojiye yakınlığı en üst seviyede
olan il, gençlik itibariyle Mersin. Dola-
yısıyla Mersinli gençlerimizle de aynı
şekilde bir çabayı ortayı koyarak, hep
beraber gençliğin lehine atılabilecek
adımları atmaya gayret edeceğiz" diye
konuştu.

Maliye Bakanı Nureddin Nebati
sözlerini , ‘’Hakikati ve bilgiyi kamuo-
yuna ulaştırabilmek için çaba sarf
eden, mesleğini layıkıyla ve büyük bir
dürüstlükle icra eden değerli basın
mensuplarına çalışmalarında muvaffa-
kiyetler ‘’dileyerek sonlandırdı.

30 NİSAN 2023 PAZAR
SAYFA 4

Türkiye’nin yaş meyve ve sebze üretim mer-
kezlerinden Mersin’in Silifke ilçesinde, hasadına
başlanan örtü altı eriklerin yüzde 70’i Arap ülke-
lerine ihraç ediliyor.

Silifke Erik Üreticileri Birliği Kurucu Başkanı
Mustafa Göktaş, bu yıl hava sıcaklıklarının mev-
sim normalleri üzerinde olması nedeniyle örtü
altı eriğin erken olgunlaştığını, hasadına başla-
nan eriklerin 250 TL’den alıcı bulduğunu söyle-
yerek, hasadı yapılan ürünlerin yüzde 70’inin
ihraç, yüzde 30’unun da iç pazarda satışa sunu-

lacağını öngördüklerini kaydetti.
Mustafa Göktaş, Silifke genelinde 300 dönüm

erik serasından 500 ton civarında rekolte bekle-
diklerini söyleyerek, hasat edilen eriklerin Irak,
Dubai ve Katar’a ihraç edildiğini, iç pazarda da
başta Ankara, İstanbul ve İzmir olmak üzere, çe-
şitli illere erik gönderildiğini kaydetti. Açık
alanda ise 20 bin dönümlük alandan 30 bin ton
erik üretimi hedeflediklerini aktaran Göktaş, şu
anda eriğin kilosunun 250 TL’den alıcı buldu-
ğunu ve 15 gün sonra açıkta başlayacak erik ha-
sadıyla birlikte de iç pazarda hareketliliğin
artarak, fiyatların düşeceğini ifade etti.  

Her geçen yıl erik üretiminin arttığına dik-
kat çeken Göktaş, “Bölgenin iklim özelliği ve ürü-
nün cazibesinden dolayı erik üretimi artıyor.
Çiftçiler, sulak alanlarda bulunan nar ve zeytin
ağaçlarını sökerek erik üreticiliği yapmaya baş-
ladı. Bu yıl erik üreticilerinde de yüzde 10 artış
var.” diye konuştu. 

Göktaş ayrıca, üretici olarak gübre ve ilaç
maaliyetlerinin yüksek olduğunu ve çalışan işçi-
lerin yevmiyelerinin asgari ücretle birlikte arttı-
ğını vurgulayarak, üreticilerin üretime devam
edebilmesi için devlet teşviklerinin artması ge-
rektiğini söyledi. 

Hasadına başlanan örtü altı eriklerin
yüzde 70’i Arap ülkelerine ihraç ediliyor

Maliye Bakanı Nureddin Ne-
bati Mersin Basını ile Mersin

Gazeteciler Cemiyeti’nde
“Basın İstişare Toplantısı"nda

bir araya geldi.

Bakan Nebati, Mersinli gazetecilerle biraraya geldi

Türkiye genelinde yapılan araştırmada “En
Başarılı” Büyükşehir İlçe Belediye Başkanları lis-
tesine ikinci kez adını yazdırarak Mersin’in gu-
ruru olan Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afşın
Yılmaz; “Ülke olarak pandemi süreci ve deprem
felaketi yaşadık. Yaşadığımız her bir felaketin ar-
dından dünyada eşi benzeri olmayan bir daya-
nışma örneği gösterdik. Toroslar Belediyesi
olarak en zor günlerde en özel projelerle vatan-
daşlarımızın yanında olduk. Biz birlikte güçlü-
yüz. Neye ihtiyaç varsa oradayız” dedi. 

“TÜM İMKÂNLARIMIZLA 
VATANDAŞLARIMIZIN YANINDAYIZ” 

Dünyada üçüncü, Türkiye'de ise ilk olarak
Toroslar'da uyguladıkları Çevik Belediyeciliği
başarıyla sürdürdüklerini kaydeden Başkan Yıl-
maz; “Mersin’in 4 merkez ilçesinden biri olan
Toroslarımızın, var olan değerlerini korurken,
bir yandan da yeni hizmet ve yatırımlarımızla
daha da zenginleştirmeye çalışıyoruz. Göreve
geldiğimiz günden bugüne kadar yaklaşık iki yı-
lımız pandemiyle geçti. Toplum
sağlığını ön planda tuttuk, de-
zenfeksiyon ve hijyen çalışmala-
rımızı aralıksız sürdürdük. Hızlı
çözümlerle üreten yapımızı daha
da artırdık. İhtiyaç sahibi vatan-
daşlarımızın ve esnafımızın her
zaman yanında olduk. 6 Şubat’ta
ise ülke olarak büyük bir dep-
rem felaketi yaşadık. Asrın fela-
ketinin yol açtığı yaralar devlet
millet eliyle dayanışma içeri-
sinde sarılıyor. Bu noktada To-
roslar Belediyesi olarak afet
bölgesindeki arama kurtarma

çalışmalarının ardından enkaz kaldırmaya, yar-
dım malzemelerinin ulaştırılmasından deprem-
zedelerin Mersin’e getirilmesine kadar gece
gündüz ekiplerimiz, iş makinelerimiz, ekipman
ve araçlarımızla destek verdik” diye konuştu. 

“GÖNÜL BAĞIMIZ, HER ZAMAN
YOL HARİTAMIZ OLDU” 

Sağlıktan eğitime, ulaşımdan imara, spordan
turizme, sosyal belediyecilikten kültürel mirasa
kadar her alanda yaptığı çalışmalarla ilçede aidi-
yet duygusunun daha da ön plana çıkmasını sağ-
layan Başkan Yılmaz; “Biz, Toroslar’da büyük bir
aileyiz. 67 mahallemizi kucaklayarak, her mahal-
lemizin ihtiyaçlarını ayrı ayrı planlıyoruz. Halkı-
mıza hizmete gönülden bağlıyız. İlçemizde
kimin ne sıkıntısı varsa, hangi mahallemizde ne
gibi bir eksik varsa bize düşen görev her zaman
orada olmak, hızlı ve kalıcı çözümler bulmaktır.
Elimizden gelenin değil, elimizden geleninin
daha iyisini yapma çabasındayız” ifadelerini kul-
landı. 

BAŞKAN YILMAZ; “ÇEVİK
BELEDİYECİLİKTE İDDİALIYIZ” 
Toroslar Belediyesi, belediyecilik hizmetlerinin yanında pandemi sürecinde ve deprem
felaketinin ardından “Sosyal ve Çevik Belediyeciliğin” en güzel örneğini ortaya koydu. 



Mersin'in merkez ilçe Akdeniz Belediyesi ile
Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) işbirliğinde,
Ramazan ayı dolayısıyla düzenlenen iftar prog-
ramı, yerel ve ulusal basın yayın kuruluşlarında
çalışan gazetecileri bir araya getirdi. Akdeniz Be-
lediyesi tarafından MGC’ye kazandırılan yeni hiz-
met binasında düzenlenen ve gazetecilerin yoğun
katılım gösterdiği buluşmaya, Akdeniz Belediye
Başkanı Mustafa Gültak, MGC Başkanı Kaya Tepe,
MGC Yönetim Kurulu üyeleri, belediye başkan
yardımcıları ve meclis üyeleri de katıldı. Gaze-
tecilerle buluşmasında Başkan Gültak, seçim-
lerin üzerinden geçen 3 yılda hayata kattığı
hizmet ve projelerin yanı sıra, yakın zamanda
kente kazandırılması planlanan projeleri de
anlattı, Mersin ve Akdeniz’in değişimi yakala-
yabilmesi için gazetecilerden ve kent dinamik-
lerinden destek istedi. “Biz sadece
konuşmuyoruz, ayrıca icraat de yapıyoruz”
diyen Başkan Gültak, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı’nın açıkladığı son verilere göre Akde-
niz ilçesinin Türkiye geneli sosyal, kültürel ve
ekonomik gelişmişlik endeksinde, geçen 4
yılda 20 sıra yükselip 123’üncü sıradan
103’üncü sıraya çıktığına dikkat çekti. Gültak, “Ak-
deniz ilçemizin Türkiye geneli sıralamasında
2017-2021 arasındaki 4 yılda Akdeniz ilçemiz ge-
lişmişlik anlamında 20 sıra birden yükseldik.
Mersin’de ikinci ilçeyiz, ilk ilçemiz Türkiye gene-
linde 49’uncu sırada yer alan Yenişehir. Buraya
son 4 yılda gelmiş ve hızlı bir yükseliş yakalamı-
şız. Biz rakamlarla ve yaptığımız işlerle konuşu-
yoruz. Kalan 2 yıllık görev süremizde de
Akdeniz’i daha da yükseltmek için çalışacağız”
diye konuştu.

“İlaçlar acıdır ama tedavi eder”
Gültak, Mersin’in en büyük sorunlarından bi-

rinin imar ve kaçak yapılan yapı stokları olduğu-
nun altını çizerek, "Bu sorunları çözemediğimiz
sürece bu şehir yaşanabilir bir şehir olamaz. Evet,
bunun acı bir reçetesi var ama bu reçeteyi de uy-
gulamaz isek hiçbir şey düzelmez, iyileşmez.
Bunun tek formülü de yerinde kentsel dönüşüm-
dür. Yıllardır sadece konuşulan bu projeyi hayata
geçirmek bize nasip oldu. Çay Mahallesi’nde 415
konut bitti. Çay Mahallesi’ni 5 etaba böldük
çünkü 2 bin 400 konut var. İlk etap görüşmeleri

bitti sayılır. Şu an yüzde 77 imzaya hazır hak sa-
hibi vatandaşımız var. Bu bir devrimdir arkadaş-
lar. Hani vatandaş kentsel dönüşüme razı değildi?
Hani insanlar mağdur olacaktı? İlk etapta yüzde
77’yi bulduk ve görüşeceğimiz 4 etap daha var.
Kürt kardeşlerimiz, parkları ve yeşil alanları,
geniş sokak ve caddeleri ile artık çok daha gü-
venli ve planlı evlerde yaşayacaklar” ifadelerini
kullandı.

Barış Mahallesi’nde devam eden yerinde
kentsel dönüşüm projesine de değinen Gültak,
mahalle sakinlerinin yüzde 94’ü anlaşma sağlan-
dığını söyledi, Turgut Reis Mahallesi’nde de pro-

jenin başlaması için girişimlerinin sürdüğünü
kaydetti. Kente kazandırılması hedeflenen “Çam-
lıbel Su Sporları Merkezi Projesi” hakkında da
bilgi veren Gültak, "Şu an tüm yasal çalışmalar
bitti. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bize ve Büyük-
şehir’e sordu. Mayıs ayında görüşümüzü bildire-
ceğiz. Çevre Bakanlığı buraya, su sporları merkezi
yapılmak kaydıyla imarını, binliğini ve 5 binliğini
birkaç ay içinde onaylayacak. Ondan sonra da
Ulaştırma Bakanlığımız ihaleye çıkacak. Şehrin

kalbi olan Çamlıbel de önemli bir organizasyona
imza atacağız. 2023 yılında yapılacak uluslar-
arası yelken şampiyonasının adresi Çamlıbel’dir.
İnşallah bu tesisi de 23 ay içinde Akdeniz ve
Mersin’e kazandıracağız” şeklinde konuştu.

MGC Başkanı Kaya Tepe ise Ramazan’ın bir-
lik, beraberlik ve paylaşma ayı olduğunu ifade
ederek, "Bazen darda, zorda kalan pek çok insa-
nın beklediği bir ay. Bereketi, mağfireti kendi-
sini sürekli hissettiren bir ay. 6 Şubat’ta
tarihimizin en büyük felaketi olan deprem fela-
keti ile karşı karşıya kaldık. Binlerce insanımız
hayatını kaybetti, yüzbinlercesi yaralandı ve
milyonlarcası da evsiz kaldı.Bu felaket milleti-

mizin içerisinde kapanmayacak yaralar açtı.O
bölgedeki meslektaşlarımızdan da hayatını kay-
bedenler oldu.Kalan gazeteciler de zor şartlara
rağmen görevlerini yapmaya çalışıyorlar, gazete-
ciler yine de görevlerinin başındalar.Ülkesi için
milleti için kamunun haber alma hakkını yerine
getiriyorlar.Bu iftar programını düzenleyen Akde-
niz Belediye  Başkanı  Mustafa Gültak’a ve çalışma
arkadaşlarına çok teşekkür ediyorum. Başkanı-
mız, ayrıca çok güzel bir yeri de kent gazetecileri-
nin hizmetine sundu. Mersinli gazeteciler olarak,
güzel ve nezih bir ortamda görevimizi yapıyoruz.
Bunun için de ayrıca teşekkür ediyorum” dedi.
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Vefat  ve Başsağlığı
Mersin Gazeteciler Cemiyeti Yüksek İstişare 

Kurulu üyemiz usta gazeteci 

Ziya Keskinışık 
vefat etmiştir.

Meslek büyüğümüz duayen gazeteci merhum 
Ziya Keskinışık’a Allah’tan rahmet kederli ailesine ve 

camiamıza başsağlığı dileriz.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti

Mersin Gazeteciler Cemiyeti

Mersin Gazeteciler Cemiyeti üyemiz, 
Kanal 2000 televizyonunun kurucusu usta gazeteci 

İsmail Vedat Yalçın Sağlar 
vefat etmiştir.

Meslek büyüğümüz merhum İsmail Vedat Yalçın Sağlar’a Allah’tan
rahmet, kederli ailesine ve camiamıza başsağlığı dileriz.

Vefat  ve Başsağlığı
Müjde DEMİR/DÜNYA
Mersin Tüm Emlakçılar Meslek Esnaf Odası

Başkanı Sinan Canpolat 30 kişilik yönetici kad-
rosu ile beraber ’Yeme yedir, bir koli de sen al
kampanyası’ başlatarak deprem bölgesine yar-
dımlarını sürdürüyor.

Her yıl üyelerine yönelik düzenlediği iftar
yemeği organizasyonlarını bu yıl askıya alarak
deprem bölgesine yönelik yardım çalışmaları
başlattıklarını söyleyen Başkan Canpolat, “Her
yıl üyelerimize 500 kişilik gruplar halinde iftar
yemekleri veriyorduk. Bu yıl ise depremden do-
layı Ramazan ayında iftarları yapmak içimize
sinmedi. İftarlar yemeklerinin iptal etme kararı
alarak deprem bölgesine iftarda yapacağımız
katkıyı, Ramazan kolisine çevirdik. Zarfın içeri-
sinde maddi yardımlarda da bulunarak Rama-
zan hediyesine dönüştürdük. 30 kişilik yönetici
kadrom ile ‘Yeme yedir, bir kolide sen al kam-
panyası’ doğrultusunda ilk olarak depremde en
çok zarar gören ve yıkıma maruz kalan Hatay
bölgesine çok kısa bir sürede bin 381 yardım
kolisini, 3 kamyon, 9 araç ile ulaştırdık” diye ko-

nuştu.
Depremde en çok etkilenen Adıyaman

içinde aynı kampanyayı başlattıklarını aktaran
Başkan Canpolat, “Şimdilik koli sayımız 400’e
ulaşmıştır.  Yürüttüğümüz bu kampanya insan-
lık adına başlatmış olduğumuz bir kampanya
olup depremde zarar gören vatandaşlarımızın
yaralarını sarmak adına iyilik hareketidir. Bu

kampanyalarımız yurt içi ve yurt dışından ha-
yırseverlerin destekleri ile yapılıyor. Adıyaman,
Kahramanmaraş, Malatya ve depremden etkile-
nen diğer illerimize yardımlarımız peyder pey
devam edecektir. Götürdüğümüz yardım koli-
leri bağışlarımız ile beraber, 13 milyon insanı-
mızı etkileyen büyük afeti unutmayacağız ve
hatırlatacağız” dedi.

Mersinli emlakçılardan deprem bölgesine
’Yeme yedir, bir koli de sen al kampanyası’ 

Başkan Koçak konuyla ilgili Dünya’ya
yaptığı açıklamada, ‘’OSB’lerde ön tahsis
uygulamasının da yeni kanunla önü açıldı,
ön tahsis uygulamasıyla artık OSB’lerimiz
yer seçimi ve kamulaştırma işlemleri
devam ederken yatırımcılara belirlenen
bedel üzerinden ön tahsis yapabilecek ve
kanuna esas çıkarılacak yönetmelik ile de
yapı ruhsatı verilebilecek. Tarsus OSB’de
tahsis yapılan ve yapı ruhsatı verilen 10’a
yakın firmanın inşaat çalışmaları sürüyor,
yeni kanunla birlikte tescili yapılmayan
parseller için de artık tescil kararı beklen-
meden kamulaştırma bedeli ödenip yapı
ruhsatı kesilerek sanayicilerin inşaata baş-
layabilmeleri sağlanacak. Çıkarı-
lacak yönetmelikle birlikte
Tarsus OSB’de 150 sanayicinin
tamamına yakınına tahsis bel-
gesi vermeyi planlıyoruz.
Kanun’da yapılan değişiklik
mevcutta yaşanan sıkıntıları çö-
zeceği gibi, ilave alan başvurusu
yapan Tarsus OSB gibi diğer
OSB’lerinde sorunlarını çözmüş
olacak. Tarsus OSB’nin toplam
alanı şu an için 530 hektar, ilave-
ten 320 hektar genişleme alanı
ile ilgili de başvurularımızı yap-
tık. Şimdiye kadar gerekli prosedürleri ye-
rine getirdik, Bakanlıktan onay alındığı
takdirde toplam alanımız 800 hektarı geçe-
cek ve yeni yasa OSB’mizin hızlı bir şekilde
ilerleyip, sanayileşmesine çok büyük katkı
sağlamış olacak” dedi.

“Yatırımlar netleştikçe en az 10 bin kişi-
lik istihdam söz konusu olacak”

Tarsus OSB’de her geçen gün fabrika
sayısında artış yaşandığını, yatırımlar net-
leştikçe de bölgede en az 10 bin kişilik is-
tihdamın söz konusu olacağına değinen
Koçak, şu an ki temel amaçlarının ara ele-
man ihtiyacını gidermek olduğunu belirtti.
Koçak “Üretime başlayan bir firma asgari
200 kişi ile işe başlayacak. Bizler ara ele-
man bulanamamasından endişeliyiz bunun
için de çalışmalara şimdiden başladık. Tar-
sus OSB’de acilen Mesleki ve Teknik Lise
yapılması için görüşmelerimiz devam edi-
yor. Fabrikaların yapım aşaması bitmeden,
binin üzerinde öğrenci kapasitesi olan
Mesleki ve Teknik Lise açarak, bölgedeki
yatırımcıların ihtiyacına yönelik eleman ye-
tiştireceğiz” dedi. 

“OSB içinde ihtiyaca uygun alanları 
kiraya vereceğiz”

Başkan Koçak, Mersin Büyükşehir Be-
lediyesi iş birliğinde proje hazırlığı içeri-
sinde olduklarına da vurgu yaparak,

“Küçük sanayi sitesinden OSB’ye geçecek
olan firmalara yönelik bir proje geliştiriyo-
ruz. Talebe bağlı olarak, 500 m2, 1000 m2,
1500 m2 alanları OSB şartlarında uygun fi-
yatlarla kiraya vereceğiz. Küçük ölçekli sa-
nayiden orta ölçeğe geçmek isteyen
sanayicilerimize destek vererek büyümele-
rini sağlayacağız ve bu sayede OSB’de ki
büyük yatırımcıya yan sanayi oluşturaca-
ğız” diye belirtti.

“TEİAŞ tarafından 400 MVA büyük bir
elektrik iletim merkezi yapılacak”

Başkan Koçak, Tarsus OSB’nin enerji
ihtiyacını karşılamak amacıyla TEİAŞ tara-

fından 400 MVA’lık bir elektrik
iletim merkezi yapılacağını
ancak, ihale edilen yapım işinin
600 gün süreceğini, sürenin
uzun olmasından dolayı faali-
yete başlayan ve başlayacak
olan fabrikalara elektrik vere-
mediklerini bu nedenle üreti-
min tam anlamıyla
yapılamadığına dikkat çekerek,
“Şu anda faaliyete başlayacak
olan fabrikalarımız var, bunun
yanı sıra inşai faaliyetlerine
başlamak isteyen de çok fazla

sanayicimiz var ama elektrik veremiyoruz.
Enerji Bakanlığında 4 tane mobil santral
var, bunun 1 tanesini bu bölgeye aktarıl-
ması için görüşmelerimiz devam ediyor.
Ana yatırım bitene kadar geçici bir mobil
santral ile bu işi çok rahatlıkla çözebiliriz.
Şu an Enerji Bakanlığından beklentimiz bu
yönde” ifadelerini kullandı.

Başkan Koçak,  Berdan Barajında elek-
trik üretimi yapıldıktan sonra bırakılan
suyun yanındaki dolu savak kısmına, Tar-
sus OSB’ye su aktaracak pompa istasyo-
nunu kurduklarını, buradan da OSB’ye
kadar 11 kilometre boru hattı döşendiğini,
önümüzdeki haftadan sonra da sistemi
devreye alacaklarını, 2 adet 5000 tonluk,
toplamda 10 bin tonluk kapasiteye sahip
su depolarını dolduracaklarını, haziran ayı
itibari ile de depolardan OSB içindeki tüm
parsellere su verilecek şekilde tüm altyapı-
nın hazır olacağını aktardı. 

Tarsus’ta kurulan Türkiye’nin İlk Tarım
ve Gıda Teknoloji Geliştirme Bölgesi olan
Agropark ile ilgili de bilgi veren Başkan
Koçak, ilk tahsislerin yapıldığını ve alan
genişletmeye gidildiğini ifade ederek,
“Haritadaki uygun olan yerlerin, tahsis
yolu ile genişletme çalışmaları devam
ediyor. Altyapı çalışmaları biten Agro-
park binası tamamlandı. Devir işlemle-
rini gerçekleştirerek kiraya vermeye
başladık” dedi.

Koçak, “Ön tahsisin kanunen kabulü
ile OSB’lerde ruhsatlar hızlanacak”
Tarsus Organize Sanayi Bölgesi (TARSUSOSB) Yönetim Kurulu Baş-

kan Vekili ve Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Ruhi
Koçak Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren OSB Kanu-

nu’nda yapılan değişikliklerin OSB’lere birçok konuda avantaj sağla-
yacağını, sanayi yatırımları ve üretimleri hızlandıracağını belirtti.

Mersin basın camiasının yaklaşık
yarım asırlık tanığı Duayen Gazeteci Ziya
Keskinışık, sonsuzluğa uğurlandı. 

Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-
tanesi’nde tedavi gören Keskinışık, 8
Nisan Cumartesi günü,  öğle saatlerinde
çoklu organ yetmezliği sonucu yoğun
bakım ünitesinde fenalaştı, ancak tüm
müdahalelere karşın kurtarılmadı.

Basın Camiasında agabey olarak bili-
nip sevilen Keskinışık’ın vefatı tüm mes-
lektaşlarını derinden üzerken,
meslektaşları ve dostları ailesini yalnız
bırakmadı.

Yaklaşık yarım asırlık gazetecilik serü-
venini noktalayan Ziya Erkal Keskinışık,

1970’li yılların ilk yarısından itibaren
Mersin basın camiasının her kademesine
uğraş vererek, Günaydın, Bölge Eksperes
gazetelerin temsilciliğin yapıp, çok sayıda
genci mesleğe kazandırdı.

Ziya Keskinışık'ın oğulları Serdar ve
Olba Keskinışık, babalarının yerini doldu-
ramasalar da, yolunda yürümeye devam
ediyorlar.

Son olarak Mersin Şoförler Cemiye-
ti'inin Basın Danışmanlığını yürüten Kes-
kinışık, Müftü Camii’nde kılınan öğle
namazının ardından Akbelen Şehir Me-
zarlığı’nda yakınları, meslektaşları ve se-
venlerinin katılımıyla toprağa verilerek
sonsuzluğa uğurlandı.

Gazeteci Ziya Keskinışık Sonsuzluğa Uğurlandı...
Yaklaşık yarım asırlık gazetecilik serüvenini noktalayan Ziya Erkal Kes-
kinışık, 1970’li yılların ilk yarısından itibaren Mersin basın camiasının
her kademesine uğraş vererek, Günaydın, Bölge Eksperes gazetelerin

temsilciliğin yapmış ve çok sayıda genci mesleğe kazandırmıştır.

MEÜ Genç Girişimci Uygulama ve
Araştırma Merkezi, projeler üretmeye
devam ediyor. MEÜ Makine Mühendisliği
Öğretim Üyesi Doç. Dr. İlker Sugözü ve
MEÜ Genç Girişimci Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Duygu Hı-
dıroğlu başkanlığında öğrenciler, yerli ve
milli hidrojen yakıtlı otomobil üretti.
Uzun süredir üzerinde çalışılan, bu yıl ge-
liştirilen proje TEKNOFEST'te finale kaldı.

Yaptıkları çalışmayla ilgili bilgi veren
MEÜ Genç Girişimci Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Duygu Hı-
dıroğlu, uzun yıllardır bu proje üzerinde
çalıştıklarını belirterek, “Son aşamada
artık bu yıl TEKNOFEST 2023'de finale
kaldı. Bunu gururla söyleyebiliyoruz
çünkü 50 başvuru olmuştu. Zaten hidro-
jen yakıtlı araçta çok az başvuru oluyor.
Bu başvurular arasında finalde yarışmaya

hak kazandık. Gençlerimizle gurur duyu-
yoruz. Ülkemiz birçok badireler atlattı. Bu
süreçte sürekli uzaktan eğitim sistemiyle
öğrencilerimiz derslerine devam etti.
Fakat gerek üniversite yönetimimiz ge-

rekse sponsor destekleri ve öğrencileri-
mizin emeğiyle bu gün son noktaya gel-
dik. Yarışmada da başarılar diliyorum.
Yarışmada ilk 3'e girmeyi hedefliyoruz”
dedi.

Üniversite öğrencilerinden yerli ve milli hidrojen yakıtlı otomobil
Mersin Üniversitesi (MEÜ) öğrencileri, makine mühendisi öncülüğünde yerli ve milli hidrojen yakıtlı otomobil

üretti.Proje çerçevesinde üretilen otomobil, TEKNOFEST'in bu yılki yarışmasında finalde yarışma hakkı kazandı.

Mersin'de kent gazetecileri
iftar sofrasında buluştu

Mersin'in merkez ilçe Akdeniz Belediyesi ile Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) işbirliğinde, Ramazan ayı dolayı-
sıyla düzenlenen iftar programı, yerel ve ulusal basın yayın kuruluşlarında çalışan gazetecileri bir araya getirdi.



ABD Merkez Bankası’nın
(FED) faizleri yükseltmeye
devam etmesi, altın fiyatlarının
yükselmesine ve küresel piyasa-

lardaki dalgalanmalara neden
olacağını kaydeden Mersin Ku-
yumcular Odası Başkanı İsa
Varlıklı, altın, döviz kurlarında
ve Ons altınında hareketlenme-
ler yaşandığını söyledi. Piya-
sada çıkan yeni yatırım
modellerinin vatandaşlarda
kafa karışıklığına neden oldu-
ğuna vurgu yapan Başkan Var-
lıklı, “Altın değeri hiçbir zaman
düşmeyen en karlı yatırım ara-
cıdır. Uzun vadeli yatırımlar için
altın en garantili ve kazançlı ya-
tırım türüdür” diye konuştu.

Yaz gelmesiyle birlikte ku-
yumculuk sektöründe hareketli-
lik yaşanacağını ifade eden
Başkan Varlıklı, “Düğün sezonu
bizler için çok hareketli geçiyor
bu dönem içinde altın fiyatla-
rında düşüş değil yükseliş yaşa-
nacağını öngörüyorum. Yatırım
yapmak isteyen veya hediye

almak isteyen vatandaşlar için
bu zamanda altın almak doğru
bir tercih olacaktır” dedi.

Altın piyasasında yaşanan
fiyat artışları sebe-
biyle olayı fırsatçılığa
çevirmenin yanlış ol-
duğunu vurgulayan
Başkan Varlıklı, “Altın
fiyatının artışında ya-
şanan bu olay belirsiz-
lik yarattığından
dolayı olası fiyat artış-
larından korunmak is-
teyen tüketici ve
satıcıların yarattığı
aşırı talep sebebiyle
maalesef mevcut arzın
talebi karşılayama-
maktadır. Bu durum
fiyatların yükselme-
sine, bu sürecin
devam etmesi de en-
flasyonun süreklilik

kazanmasına yol açmaktadır.
Böyle dönemlerde fırsatçılık
yaygınlaşmaya başlıyor. Olayı
fırsatçılığa çevirmeden bu sü-

reci hem vatandaş hem de biz
satıcılar zarara uğramadan at-
latmamızı temenni ediyorum”
ifadelerini kullandı.
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Şener MERMER

Günler, aylar su gibi akıp geçti. Bir
ramazan ayını ve  bayramını daha geride
bıraktık. Acılarımız taze ve hayat halen
normale dönmüş değil deprem bölge-
sinde. O yüzden bayramı bayram gibi ya-
şayamadık tabi ki. Ancak hayat devam
ediyor ve yaralarımızı bir an önce sarıp,
mağdur vatandaşlarımızı devlet ve mil-
let olarak bir an önce hayata, yuvalarına,
işlerine döndürmemiz lazım. Bundan
sonraki bayramları sıkıntısız ve daha iyi
şartlarda yaşayabilmek en büyük dileği-
miz.

Bayramı buruk karşıladık, gereği gibi
yaşayamadık dedik ama, zaten uzunca
bir süredir biz bayramları eskisi gibi ya-
şayamıyoruz maalesef. Bayram önce-
sinde duyduğumuz o heyecanlı bekleyiş,
coşku hangimizde var günümüzde. Ay-
rıca bayramların gereğini de yaptığımız
söylenemez açıkçası. Günler öncesinden
memlekete, baba ocağına gidiş planları
yapılır, hediyeler alınır, iple çekilirdi
gidiş günü. Ailenin yanısıra akraba ve
komşular ziyaret edilir, akrabalık bağları
hep güçlü kalırdı. Günümüzde hiç öyle
değil maalesef. Bırakın eşi dostu, yakın
akrabalar birbirini yolda görse tanıya-
maz oldu.

Gerçi günümüz şartları o kadar zor-
laştı ki, bazı şeyleri istesekte yapamaz
hale geldik ne yazık ki. Ekonomik şartlar
herşeyin önüne geçti. Gitsem ne kadar
yakıt parası öderim, hediyesiz gidilmez
ne tutar gibi hesaplar yapar olduk kaç
zamandır. Bu hesapları yapmadığımız
günleri çok özlüyoruz. İmkanı olmayan-
lar bu dediklerimi yapamıyor da, olanın
hepsi yapıyor mu sanki, o da tartışılır.
Genellikle olması gereken anlamlı ziya-
retler yerine tatil planlarının yapıldığını
hepimiz biliyoruz. Özlemini duyduğu-
muz herşeye yeniden kavuşmak temen-
nisiyle, sağlık ve huzur diliyorum
hepimize....

BAYRAM GELMİŞ
NEYİME

senermermertrt@gmail.com

Basın İlan Kurumu Teşkiline Dair 195
sayılı Kanun, resmi ilanların süreli ya-
yınlarda yayımından beklenen amacın
gerçekleştirilmesini sağlamak için bu
ilanları yayımlayacak süreli yayınların
vasıflarının tespiti ve bunlara bazı veci-
beler yükletilmesini öngörmüştür.

Her türlü şartın zaman içerisinde de-
ğişebileceğini göz önünde bulunduran
kanun koyucu, 195 sayılı Kanunun 34
üncü maddesinde resmi ilan verilecek
süreli yayınların vasıflarının bir bölü-
münü saymakla yetinerek uygun görüle-
cek diğer yönlerden Basın İlan Kurumu
Genel Kurulunca tespit olunacağını
hükme bağlamak suretiyle Kurum Genel
Kurulunu yetkili kılmıştır.

Resmi ilan ve reklamların yayınından
beklenen amacın gerçekleştirilmesini
sağlamak için bahsi geçen ilanların dağı-
tım esasları, süreli yayınlara yükletilecek
vasıf ve vecibelere ilişkin usul ve esaslar
Basın İlan Kurumu teşkiline dair 195 sa-
yılı Kanunun 34, 35, 36 ve 53 üncü mad-
delerine göre Kurumun Genel Kurulu
tarafından tespit olunmaktadır.

Bu bağlamda Kurum Genel Kurulu ta-
rafından kabul edilen Resmi İlan ve Rek-

lamlar ile Bunları Yayınlayacak Süreli Ya-
yınlar Yönetmeliği 5 Ekim 2016 tarihli
ve 29848 sayılı Resmi Gazetede yayımla-
narak yürürlüğe girmiştir.

Teknoloji dünyasında yaşanan hızlı

gelişmeler doğal olarak medya sektö-
rüne de yansımıştır.

Yakın bir geçmişe kadar yazılı (ga-
zete/dergi) ve işitsel-görsel (radyo-tel-
evizyon) basın şeklinde kabul gören iki
medya mecrasına, internet mecrası da
dâhil olmuştur. İnternet mecrasının sek-
tördeki takip edilme-izlenirlik oranları

ile reklam pastasındaki payını her geçen
gün arttırmıştır.

Bilgiye bir tuşla ulaşabilme kolaylığı
interneti diğer iletişim araçlarının
önüne geçirmiş, ancak haberleri bu şe-
kilde rahat ulaşılabilir hale getiren in-
ternet haber siteleri ve çalışanları,
gazetelere ve gazetecilere tanınmış olan
haklardan yararlanamamıştır.

Bu durumu ortadan kaldırabilmek
amacıyla TBMM Genel Kurulunda 13
Ekim 2022 tarihinde kabul edilen 7418
sayılı “Basın Kanunu ve Bazı Kanunlarda
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”
Resmi Gazetenin 18 Ekim 2022 tarihli
nüshasında yayımlanmıştır. Bu Kanunun
resmi ilan ve reklamların internet haber

sitelerinde Basın İlan Kurumu aracılı-
ğıyla yayınlatılması ile resmi ilanların
yayını zorunlu kılan hükümleri 1 Nisan
2023 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Tüm bu yaşananlar sonrasında kent
gazetecilerinin kafalarındaki sorulara
yanıt bulabilmek amacıyla  Mersin Gaze-
teciler Cemiyeti Yönetim Kurulu bir bil-
gilendirme toplantısı düzenledi.

Bu kanun ve çıkarılan yönetmelik
mevcut ilan ve reklam pastasının yeter-
sizliğine bir yanıt verememektedir.Yıllar
itibari ile bakıldığında resmi ilan ve rek-
lamlar artmamakta hatta
düşmektedir.İlan ve reklam kapasitesi
büyütülmediği sürece sorun çözüleme-
yecektir. 

Mersin Gazeteciler Cemiyetinde, MGC Yönetim Kurulu Ta-
rafından, “Yenilenen Resmi İlan ve Reklam Yönetmeli-

ği’ne” dair bilgilendirme toplantısı yapıldı.

MGC’de Yenilenen Resmi İlan ve Reklam
Yönetmeliği’ne dair toplantı yapıldı

Mersin Kuyumcular Odası Başkanı İsa Varlıklı, “Altın uzun vadeli bir limandır”
Uluslararası piyasada Ons altının yukarı yönlü seyrinin ardından, gram altın bin 233 lira seviyesini aşarken çeyrek altın ise 2 bin 106 lira seviyesinden işlem
görmeye başladı. Altın fiyatlarında görülen yükselmelerden ötürü al sat yapacak olan vatandaşlara tavsiyelerde bulunan Mersin Kuyumcular Odası Başkanı
İsa Varlıklı, “Altın uzun vadeli bir limandır. Kısa vadede altının ne getirip götüreceği belli olmadığından vatandaşlara al sat yapmasını önermiyorum” dedi. 

Türkiye Tüm Emlak Müşavirleri Federasyonu
(TEMFED) Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin
Emlakçılar Odası Yönetim Kurulu Başkanı Meh-
met Sinan Canpolat, Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) Konut Satış İstatistikleri Mart 2023 veri-
lerini değerlendirdi. Mersin’de konut satışları-
nın, 2023 Mart ayının bir önceki yılın aynı ayına
göre 16,8 oranında azalarak 3 bin 67 olduğunu
ve yüzde 2,9 pay ile Türkiye konut satışlarında 6.
sırada yer aldığını belirten Başkan Canpolat,
Kahramanmaraş ve Hatay merkezli depremlerin,
Mersin’de ki konut satışlarına etki ettiğini ve bir
önceki yıla oranla düşüş yaşandığını ifade etti.

Gayrimenkul sektörünü 6 şubattan önce ve
sonra olmak üzere ikiye ayıran Başkan Canpolat,
“Depremden önce konut fiyatlarında fahiş artış-
lar yoktu. Depremden hemen sonra fiyatlarda
yüzde 350 artış yaşandı. Yüksek katlı binalarda
oturan vatandaşlarımız depremden sonra endi-
şeye kapılarak evlerini satıp, müstakil ev ve
arsa almaya başladılar. Bu sefer de arz ve talep
dengesi bozuldu. Kırsaldaki 400 metre arsa ve
gayrimenkuller depremden önce rağbet gör-
mezken, depremden sonra ilgi odağı haline
geldi ve 500 bin TL olan fiyatlar, 3 milyona
kadar yükseldi” dedi.

“Deprem konut fiyatlarını yükseltti” 

Başkan Canpolat, depremden sonra çevre il-
lerden Mersin’e, yaklaşık 1 milyon göçün yaşan-
dığını ve bununla beraber fiyatlarda da tekrar
bir yükselme görüldüğünü kaydetti. Başkan Can-
polat, “Kiralık ve satılık gay-
rimenkul fiyatlarında ciddi
bir artış meydana geldi. Mi-
nimum 1+1 kiralık ev fiyatı 5
bin-10 bin TL, 2+1 8 bin -13
bin TL arası, 3+1 13 bin- 20
bin TL arası gerçekleşiyor.
Satılık 1+1 ev fiyatları 1 mil-
yon TL, 3+1 satılık ev fiyat-
ları ise 5 milyondan
başlıyor” diye konuştu. 

“Türkiye’nin yıllık konut
ihtiyacı 1 milyon”

Türkiye’nin yıllık konut
ihtiyacının 1 milyon oldu-
ğunu ifade eden, Canpolat,
Türkiye genelinde üretilen

konut sayısının 100 bini geçmediğini ve
durum böyle olunca konut ihtiyacının çözüle-
mediğini söyledi. Çözüm yolu olarak büyükşe-
hir belediyeleri ve hükümetin yetki alanında
olan arsalarda ucuz konut inşa edilmesi yö-
nünde politikalar oluşturması gerektiğine dik-
kat çekti. Canpolat, “6 yıl öncesine kadar
Mersin merkez ve ilçelerinde konut satış ra-
kamları 200-300 bin TL’ idi ve Mersin çok hu-
zurlu, nezih bir ortam sunabiliyordu. Şimdi bu
rakamlar 10 katını geçti. Bunun sebeplerin-
den biri de yanlış uygulanan göç politikasıdır”
diye belirtti. 

“Mersin yabancılara
konut satışında 3. Sırada”

Başkan Canpolat, TÜİK Konut Satış İstatis-
tikleri Mart 2023 verilerine göre yabancılara
yapılan konut satışlarında, Mersin’in Antalya
ve İstanbul’dan sonra 240 konut satışı ile 3.
sırada yer almasına ilişkin açıklamalarda bu-
lunarak, “Mersin her dönem ve her ortamda
cazibe merkezi olmuştur. Durum böyle olunca
Mersin yurt içi ve yurt dışından göç alıyor.
Mersin’de yerleşim kuran yabancıların yüzde
60’ı Rusya ve Ukrayna vatandaşlarıdır. İnşaatı
devam eden Akkuyu Nükleer Güç Santrali’nde
çalışmaya gelen yaklaşık 4 bin Rus vatandaşın
sonrasında ailesi ile beraber buraya yerleş-
mesi ve hala devam eden Ukrayna Rusya sa-
vaşı bunların başlıca sebepleridir” ifadelerine
yer verdi.

Canpolat, “Mersin'de konut satışları
geçen yıla göre düşüş yaşadı”
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İçerisinde gastronomi atölyesi ve res-
toran, yöresel ürün atölyeleri, tıbbi ve
aromatik bitki atölyesi, tohum atölyesi,
baharat standı ve satış alanının bulun-
duğu Gastronomi ve Yöresel Ürün Kona-
ğı’na, 6 Şubat depreminde yıkılan Hatay
Gastronomi Evi de taşındı. Konakta Mer-
sin ve Hatay’ın yöresel lezzetleri, her iki
şehrin aşçıları tarafından gelen ziyaretçi-
lerin beğenisine sunulacak.  

Gastronomi ve Yöresel Ürün Kona-
ğı’nın faaliyete geçmesinin ardından in-
celemede bulunan Mersin Büyükşehir
Belediye Başkanı Vahap Seçer ve eşi
Meral Seçer’e, Hatay Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Lütfü Savaş ve eşi Nazan
Savaş da eşlik ettiler.  

Seçer: “Hatay Gastronomi Evi’ni geçici
olarak Mersin’e taşıdık” 

Yapılacak olan Hatay yemeklerinin
malzemesinin de Hatay’ın yerel üreticisi-
nin elde ettiği ürünlerden getirileceğini
söyleyen Başkan Seçer, “Hatay’da dep-
remi yaşamış kardeşlerimiz, Mersin Bü-
yükşehir Belediyemizin bu mekanında,
Hatay Büyükşehir Belediyemizin Gastro-
nomi Konağı’ndaki çalışmalarını alıp, ge-
çici bir süre buraya taşımış olacaklar”
dedi.  

Hataylıların, memleketlerini çok sev-
diğini bildiğini ifade eden Başkan Seçer,
“Biliyoruz ki Hataylı kardeşlerimiz Ha-
tay’a çok bağlılar. Hatay’a geri dönüp, şe-
hirlerine sahip çıkmak ve Hatay’ı
yeniden inşa etmek istiyorlar. Bu süre
içerisinde Hatay mutfağının yaşaması,
sürdürülebilirliği adına böyle bir çalış-
mayı Hataylı kardeşlerimizle, Gastro-
nomi ve Yöresel Ürün Konağı’mızda

gerçekleştireceğiz” diye konuştu.  

Başkan Seçer sözlerini, “İnşallah çok
yakın zamanda Hatay’ı hep beraber tek-
rar inşa edeceğiz” diyerek, “Orada yaşam
tekrar vücut bulacak. Hataylı kardeşleri-
miz orada eski mutlu günlerine tekrar
kavuşacaklar. Bizler de bu kardeşliği-
mizi, birliğimizi, beraberliğimizi her
zaman anacağız. Bütün Mersinlileri Gas-
tronomi ve Yöresel Ürün Konağı’mıza
bekliyorum” şeklinde tamamladı. 

Savaş: “Hatay’ın yaşaması lazım” 

Hatay’da da büyük yıkıma neden olan
6 Şubat depremlerinin ardından, Hatay’ı
yeniden ayağa kaldırma çalışmaları içe-
risinde olduklarını söyleyen Hatay Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Lütfü Savaş
ise, “Hatay’ın yaşaması lazım. Hatay’ın
kendine ait güzelliklerinin dünyaya tanı-
tılması lazım. Özellikle Büyükşehir Bele-
diyelerimiz İstanbul başta olmak üzere
Adana, Mersin, Ankara, İzmir, Tekirdağ
bütün belediyelerimiz bize çok destek

verdi. Tabi ki Mersin, Adana çok daha
özel. Çünkü biz kadim komşuyuz. Bizim
birbirimize özel destek vermemize gerek
yok. Biz her zaman için yan yana ve
omuz omuza olmak zorundayız. Bu dep-
rem sürecinde biz hem Mersin’den, hem
Adana’dan çok destek gördük. Zaten ihti-
yacımız olmasa da, hep birbiri-
mize destek
veriyorduk”ifadelerini kul-
landı. 

“Hatay’ın bütün
insanlarının moral 

motivasyona ihtiyacı var” 

Mersin Gastronomi ve Yö-
resel Ürün Konağı’nın, iki ken-
tin lezzetlerini tanıtması
açısından önemli olduğuna de-
ğinen Savaş, “Hataylı hemşeri-
lerimizden en az 200 bin kişi
şu anda Mersin’de. Mersin Bü-
yükşehrimizin, ilçelerimizin
misafiri. Onlar da gelip burada
hem Hatay’ın, hem de Mer-
sin’in yemeklerini yiyecekler.
Ama şu var ki Hatay’ı hayata
bağlamamız, tekrardan dün-
yayla entegre hale getirmemiz
lazım. Hatay’ın bütün insanla-
rının moral motivasyona ihti-
yacı var. Burası müthiş olmuş, herkese
tavsiye ederim. Biz çalışmaya, üretmeye
devam edeceğiz. Hem Hatay, hem Mersin
kazansın istiyoruz” diye konuştu. 

Meral Seçer: “Kardeşliğimizi 
pekiştirecek bir proje geliştirdik” 

Gastronomi ve Yöresel Ürün Kona-
ğı’nın açılışının, aslında depremden önce
planlandığını belirten Meral Seçer, “Maa-

lesef acı olaydan sonra, açılışı bekletmek
durumunda kaldık. Daha sonra UNESCO
Hatay Gastronomi Evi ile kardeşliğimizi
pekiştirecek bir proje geliştirdik.
UNESCO Hatay Gastronomi Evi, Hatay’ın
uluslararası tanıtımında Hatay Büyükşe-
hir Belediyesi ve Nazan Hanım’ın katkı-
larıyla çok güzel yerlere gelmişti. Bu
üzücü olaydan sonra, tabi ki onlar da
faaliyetlerini durdurdu. Bu süreç içeri-
sinde biz hem Hataylılara manevi olarak
biraz destek olmak, hem de Hatay kültü-
rünün ve tarihinin yaşamasına, tanıtıl-
masına katkı sunmak amacıyla
mutfaklarımızı buluşturduk” dedi. 

“Mersin Büyükşehir’in 
bu projesi çok kıymetli” 

Hatay Gastronomi Evi ile Mersin Gas-
tronomi ve Yöresel Ürün Konağı mutfak-
larını kardeş mutfak olarak
buluşturduklarını vurgulayan Meral
Seçer, “Hem Hatay’dan, hem de Mer-
sin’den menüler olacak ve bu menüler
düzenli olarak değişecek. UNESCO Hatay

Gastronomi Evi'nin aşçıları ve çalışanları
da tamamen burada olacaklar. Mersin
Büyükşehir’in bu projesi gerçekten çok
kıymetli. İnsanlarımızın burada tekrar
hayata tutunması ve yeni bir başlangıç
yapmaları için çok iyi bir fırsat oldu.
Herkesin Hatay-Mersin Gastronomi
Evi’ni ziyaret etmesini, bu kültüre ve in-
sanlara destek vermesini istiyoruz” şek-
linde konuştu. 

Mersin-Hatay dayanışması 
bu mutfakta büyüyor 

‘Mutfağımızı Paylaşıyoruz’ projesi
kapsamında Gastronomi ve Yöresel Ürün

Konağı’nda Mersin ve
Hatay’ın lezzetlerin-
den oluşan menüler
oluşturulup, Hatay
lezzetlerinin üretimi
için hammadde te-
mini de Hatay’da ger-
çekleştirilecek. Hatay
lezzetlerinin hazırlan-
ması ve sunumu için
aşçı ve garsonlar is-
tihdam edilirken, çalı-
şanlara yönelik
eğitimler de verile-
cek.  

Mersin ve Hatay
lezzetlerinin sunula-
cağı Gastronomi ve
Yöresel Ürün Ko-
nağı’nda, Hatay gas-
tronomisinin deprem
felaketi nedeniyle
sekteye uğramadan

nesilden nesile aktarılması hedefleniyor.
Hatay’da halen tarımsal üretime devam
eden hammadde üreticilerinin üretim
yapmalarının devamlılığı sağlanarak,
sürdürülebilir bir ekonomik gelir kazan-
malarına katkı yapılırken, aynı zamanda
Hatay Gastronomi Evi’nin faaliyetlerine
devam etmesine imkan sağlanarak, iler-
leyen zamanlarda Hatay’da tekrar kurul-
masına destek verilecek. 

BÜYÜKŞEHİR’İN GASTRONOMİ VE YÖRESEL
ÜRÜN KONAĞI KAPILARINI AÇTI 

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından ‘Gastronomi ve Yöresel Ürün Konağı’na dön-
üştürülen Eski Gülnar Oteli, ‘Mutfağımızı Paylaşıyoruz’ projesi ile kapılarını açtı.  

Mersin Gazeteciler Cemiyeti başkanı Rüs-
tem Kaya Tepe, Ramazan ayının birleştirici ve
dayanışmayı güçlendiren bir ay olduğunu söy-
leyerek, deprem felaketinden dolayı Ramazan
Bayramı'nın buruk kutlandığını ifade etti.
Tepe , 6 Şubat’ta tarihimizin en büyük felaketi
olan deprem felaketi ile karşı karşıya kaldık.
Binlerce insanımız hayatını kaybetti, yüzbin-
lercesi yaralandı ve milyonlarcası da evsiz
kaldı.Bu felaket milletimizin içerisinde kapan-
mayacak yaralar açtı.O bölgedeki meslektaş-
larımızdan 36 tanesi hayatlarını kaybetti
hayatta kalabilenlerin de cihazları, fotoğraf
makineleri, matbaa makineleri enkaz altında
kaldı.Reklam ve ilan gelirleri sıfıra kadar
düştü.Ama gazeteciler yine de görevlerinin
başındalar.Ülkesi için milleti için kamunun
haber alma hakkını yerine getiriyorlar." Dedi.

MGC'de bayramlaşma yapıldı
Mersin Gazeteciler Cemiyeti'nde

Ramazan Bayramı dolayısıyla bay-
ramlaşma töreni düzenlendi.

Kanal2000 Televizyonunun kurucusu ga-
zeteci İsmail Sağlar hayatını
kaybetti. 

Sağlar'ın cenazesi 28
nisan Cuma günü Mersin'de
son yolculuğuna uğurlandı.

Kuvayi Milliye Milislerin-
den,Cumhuriyetin kurucula-
rından merhum Süleyman
Fikri Mutlu'nun torunu,Mer-
sin Büyükşehir Belediyesi
eski başkanı merhum
A.Kaya Mutlu'nun yeğeni
Doktor merhum Mustafa
Sağların oğlu, eski Devlet ve
Kültür Bakanı Fikri Sağlar'ın

kardeşi olan gazeteci İsmail Sağlar yaşamı
boyunca gazetecilik mesle-
ğine ve kent yaşantısına
büyük katkı sunmuştur. 

Mersin Gazeteciler Cemi-
yeti'nden yapılan açıklamada
da "Mersin Gazeteciler Cemi-
yeti üyemiz, Kanal 2000 tel-
evizyonunun kurucusu usta
gazeteci İsmail Vedat Yalçın
Sağlar vefat etmiştir. Meslek
büyüğümüz merhum İsmail
Vedat Yalçın Sağlar’a Al-
lah’tan rahmet, kederli aile-
sine ve camiamıza başsağlığı
dileriz" denildi.

Gazeteci İsmail Sağlar  
son Yolculuğuna uğurlandı…

Gazeteci Fatoş Sarıkaya Mersin Gazeteci-
ler Cemiyeti’nde sürdürdüğü görevinden ay-
rılarak serbest gazeteci olarak çalışmaya
başladı.   

Gazeteci Fatoş Sarıkaya konuya yönelik
yaptığı açıklamada: Mersin Gazeteciler Ce-
miyeti gibi köklü bir meslek örgütünde
görev almak  benim için büyük bir  şanstı.
Bir okul niteliğinde olan MGC sayesinde
mesleğe dair birçok şey öğrendim. Birlikte

çalışma şansı yakaladığım herkese, özellikle
Rüstem  Kaya Tepe Başkanlığındaki yöne-
time çok teşekkür ederim dedi.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Rüstem Kaya Tepe ve yönetim kurulu üye-
leri yayımladıkları mesajda: Kıymetli ça-
lışma arkadaşımız Fatoş Sarıkaya’ya
cemiyetimize verdiği hizmetler ve kattığı
değerler için teşekkür eder, kendisine yeni
çalışma hayatında başarılar dileriz, dediler.
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